
Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

RESULTADOS Entrenamientos 28 de Marzo de 2010

Ord. Nº Piloto Club Licencia Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  VILLAREJO  215744  CADETE  1º  4  4  1'49.824 59.004
2 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  INDIAN RIVER  215948  JUVENIL  1º  3  2  1'52.563  2"739  2"739 57.568
3 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  EL ALAMO  215709  JUVENIL  2º  4  4  1'53.260  3"436  0"697 57.214
4 74  ARRANZ GUTIERREZ, ALBERTO  OTRAS COMUNIDADES  94017  CADETE  2º  4  2  1'53.579  3"755  0"319 57.053
5 14  RENDO CORRAL, JUAN ANGEL  OTRAS COMUNIDADES  114438  CADETE  3º  3  3  1'57.817  7"993  4"238 55.001
6 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  INDIAN RIVER  215820  JUVENIL  3º  3  3  1'58.230  8"406  0"413 54.809
7 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  INDIAN RIVER  215822  JUVENIL  4º  3  2  1'58.698  8"874  0"468 54.593
8 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  VILLAREJO  215838  CADETE  4º  3  2  1'59.817  9"993  1"119 54.083
9 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  ATICO COMPETICIÓN  215965  CADETE  5º  3  3  2'01.080  11"256  1"263 53.519

10 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  VILLAREJO  215708  JUVENIL  5º  3  3  2'04.109  14"285  3"029 52.213
11 83  DE LA CRUZ BERRON, OMAR  OTRAS COMUNIDADES  94108  CADETE  6º  3  3  2'06.380  16"556  2"271 51.274
12 61  FERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL  LAS ARENAS   JUVENIL  6º  2  2  2'10.506  20"682  4"126 49.653
13 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  VILLAREJO  215748  JUVENIL  7º  3  3  2'14.743  24"919  4"237 48.092
14 78  NUÑEZ MARTIN, MARCOS  OTRAS COMUNIDADES  94015  JUVENIL  8º  4  4  2'20.050  30"226  5"307 46.270
15 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  MOLAREÑO & CONARPESA  216170  JUVENIL  9º  3  3  2'20.781  30"957  0"731 46.029
16 46  PROL ORMEÑO, XURXO  ATICO COMPETICIÓN  215796  JUVENIL  10º  2  2  2'21.783  31"959  1"002 45.704
17 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  MOLAREÑO & CONARPESA  215764  JUVENIL  11º  3  3  2'22.121  32"297  0"338 45.595
18 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  VILLAREJO  215889  JUVENIL  12º  3  3  2'29.178  39"354  7"057 43.439
19 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  PETARDOS  216182  CADETE  7º  3  2  2'29.380  39"556  0"202 43.380
20 21  REDONDO CUADRADO, DYLAN  OTRAS COMUNIDADES  188915  JUVENIL  13º  3  3  2'34.391  44"567  5"011 41.972
21 28  BENITO RODA, RAUL  MOLAREÑO & CONARPESA  216142  JUVENIL  14º  3  3  2'35.413  45"589  1"022 41.696
22 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  PETARDOS  215815  CADETE  8º  3  3  2'40.631  50"807  5"218 40.341

Villarejo de Salvanes 28 de Marzo  de  2010  A las 10:28 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 28 de Marzo de 2010

Num. 
Vta. 14 18 20 21 22 24 28 30 33 36 43 44 46 49
1ª  6'11.322  5'05.897  6'40.331  5'26.989  6'10.334  6'54.916  6'01.391  5'29.357  7'00.703  6'23.798  6'33.679  7'06.211  9'57.205  6'46.393
2ª  2'03.634  3'33.484  3'14.236  4'01.524  1'59.817  2'29.380  3'12.213  1'56.706  2'09.592  3'22.951  2'00.418  2'44.559  2'21.783  1'52.563
3ª  1'57.817  2'14.743  2'20.781  2'34.391  2'00.402  2'40.363  2'35.413  1'59.021  2'04.109  2'22.121  1'58.230  2'40.631  1'54.385
4ª  1'53.260

Num. 
Vta. 61 71 72 74 78 83 90 95
1ª  7'33.581  5'49.810  6'27.398  5'49.606  5'03.765  6'25.973  6'55.916  5'49.407
2ª  2'10.506  2'30.742  1'58.698  1'53.579  2'20.642  2'06.991  2'12.186  1'50.956
3ª  2'29.178  2'11.187  2'01.521  2'25.293  2'06.380  2'01.080  1'54.247
4ª  1'55.535  2'20.050  1'49.824

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 28 de Marzo de 2010

Clas. Nº Piloto Club Licencia Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  VILLAREJO  215744  CADETE  1º 11 20'00.315 59.385  2  1'46.295 60.963 25
2 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  EL ALAMO  215709  JUVENIL  1º 11 20'21.805 58.340  21"490  8  1'46.772 60.691 22
3 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  INDIAN RIVER  215820  JUVENIL  2º 11 20'28.011 58.046  27"696  9  1'47.983 60.010 20
4 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  VILLAREJO  215838  CADETE  2º 11 20'39.972 57.486  39"657  4  1'48.383 59.788 18
5 74  ARRANZ GUTIERREZ, ALBERTO  OTRAS COMUNIDADES  94017  CADETE  3º 11 20'42.815 57.354  42"500  9  1'48.836 59.540 16
6 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  INDIAN RIVER  215822  JUVENIL  3º 11 20'59.260 56.605  58"945  2  1'49.564 59.144 15
7 61  FERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL  LAS ARENAS   JUVENIL  4º 10 20'02.523 53.887  1 Vta.   5  1'56.150 55.790 14
8 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  ATICO COMPETICIÓN  215965  CADETE  4º 10 20'31.902 52.602  1 Vta.   5  1'57.364 55.213 13
9 46  PROL ORMEÑO, XURXO  ATICO COMPETICIÓN  215796  JUVENIL  5º 10 20'48.160 51.917  1 Vta.   4  2'00.328 53.853 12
10 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  INDIAN RIVER  215948  JUVENIL  6º 10 20'50.631 51.814  1 Vta.   3  1'51.792 57.965 11
11 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  PETARDOS  216182  CADETE  5º 10 20'53.424 51.699  1 Vta.   6  1'59.324 54.306 10
12 83  DE LA CRUZ BERRON, OMAR  OTRAS COMUNIDADES  94108  CADETE  6º 10 21'29.443 50.255  1 Vta.   5  1'56.153 55.789 9
13 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  VILLAREJO  215748  JUVENIL  7º 10 21'35.986 50.001  1 Vta.   9  2'05.786 51.517 8
14 78  NUÑEZ MARTIN, MARCOS  OTRAS COMUNIDADES  94015  JUVENIL  8º 9 20'16.140 47.956  2 Vta.   2  2'10.002 49.846 7
15 28  BENITO RODA, RAUL  MOLAREÑO & CONARPESA  216142  JUVENIL  9º 9 20'27.178 47.524  2 Vta.   9  2'11.145 49.411 6
16 21  REDONDO CUADRADO, DYLAN  OTRAS COMUNIDADES  188915  JUVENIL  10º 9 20'41.480 46.977  2 Vta.   7  2'12.534 48.894 5
17 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  PETARDOS  215815  CADETE  7º 9 20'47.806 46.739  2 Vta.   7  2'03.788 52.348 4
18 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  VILLAREJO  215889  JUVENIL  11º 9 20'52.980 46.546  2 Vta.   6  2'09.573 50.011 3
19 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  MOLAREÑO & CONARPESA  215764  JUVENIL  12º 9 21'46.375 44.643  2 Vta.   2  2'12.758 48.811 2
20 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  MOLAREÑO & CONARPESA  216170  JUVENIL  13º 5 13'54.192 38.840  6 Vta.   4  2'12.519 48.899 1
21 14  RENDO CORRAL, JUAN ANGEL  OTRAS COMUNIDADES  114438  CADETE  8º 3 06'10.447 52.478  8 Vta.   2  1'56.194 55.769 1
22 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  VILLAREJO  215708  JUVENIL  14º 3 07'11.094 45.095  8 Vta.   2  2'06.481 51.233 1

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  1'46.295 a 060.963 Km/h.

Villarejo de Salvanes 28 de Marzo  de  2010  A las 11:54 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga - Puntos por Categoria 28 de Marzo de 2010

Clas. Nº Piloto Club Licencia Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  VILLAREJO  215744  CADETE  1º 11 20'00.315 59.385  2  1'46.295 60.963 25
2 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  EL ALAMO  215709  JUVENIL  1º 11 20'21.805 58.340  21"490  8  1'46.772 60.691 25
3 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  INDIAN RIVER  215820  JUVENIL  2º 11 20'28.011 58.046  27"696  9  1'47.983 60.010 22
4 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  VILLAREJO  215838  CADETE  2º 11 20'39.972 57.486  39"657  4  1'48.383 59.788 22
5 74  ARRANZ GUTIERREZ, ALBERTO  OTRAS COMUNIDADES  94017  CADETE  3º 11 20'42.815 57.354  42"500  9  1'48.836 59.540 20
6 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  INDIAN RIVER  215822  JUVENIL  3º 11 20'59.260 56.605  58"945  2  1'49.564 59.144 20
7 61  FERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL  LAS ARENAS   JUVENIL  4º 10 20'02.523 53.887  1 Vta.   5  1'56.150 55.790 18
8 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  ATICO COMPETICIÓN  215965  CADETE  4º 10 20'31.902 52.602  1 Vta.   5  1'57.364 55.213 18
9 46  PROL ORMEÑO, XURXO  ATICO COMPETICIÓN  215796  JUVENIL  5º 10 20'48.160 51.917  1 Vta.   4  2'00.328 53.853 16
10 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  INDIAN RIVER  215948  JUVENIL  6º 10 20'50.631 51.814  1 Vta.   3  1'51.792 57.965 15
11 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  PETARDOS  216182  CADETE  5º 10 20'53.424 51.699  1 Vta.   6  1'59.324 54.306 16
12 83  DE LA CRUZ BERRON, OMAR  OTRAS COMUNIDADES  94108  CADETE  6º 10 21'29.443 50.255  1 Vta.   5  1'56.153 55.789 15
13 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  VILLAREJO  215748  JUVENIL  7º 10 21'35.986 50.001  1 Vta.   9  2'05.786 51.517 14
14 78  NUÑEZ MARTIN, MARCOS  OTRAS COMUNIDADES  94015  JUVENIL  8º 9 20'16.140 47.956  2 Vta.   2  2'10.002 49.846 13
15 28  BENITO RODA, RAUL  MOLAREÑO & CONARPESA  216142  JUVENIL  9º 9 20'27.178 47.524  2 Vta.   9  2'11.145 49.411 12
16 21  REDONDO CUADRADO, DYLAN  OTRAS COMUNIDADES  188915  JUVENIL  10º 9 20'41.480 46.977  2 Vta.   7  2'12.534 48.894 11
17 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  PETARDOS  215815  CADETE  7º 9 20'47.806 46.739  2 Vta.   7  2'03.788 52.348 14
18 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  VILLAREJO  215889  JUVENIL  11º 9 20'52.980 46.546  2 Vta.   6  2'09.573 50.011 10
19 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  MOLAREÑO & CONARPESA  215764  JUVENIL  12º 9 21'46.375 44.643  2 Vta.   2  2'12.758 48.811 9
20 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  MOLAREÑO & CONARPESA  216170  JUVENIL  13º 5 13'54.192 38.840  6 Vta.   4  2'12.519 48.899 8
21 14  RENDO CORRAL, JUAN ANGEL  OTRAS COMUNIDADES  114438  CADETE  8º 3 06'10.447 52.478  8 Vta.   2  1'56.194 55.769 13
22 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  VILLAREJO  215708  JUVENIL  14º 3 07'11.094 45.095  8 Vta.   2  2'06.481 51.233 7

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  1'46.295 a 060.963 Km/h.

Villarejo de Salvanes 28 de Marzo  de  2010  A las 11:57 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 28 de Marzo de 2010

Num. 
Vta. 14 18 20 21 22 24 28 30 33 36 43 44 46 49
1ª  2'17.958  2'25.586  2'39.032  2'38.289  2'12.558  2'25.264  2'40.700  2'04.835  2'26.068  2'35.123  2'04.203  2'24.890  2'22.606  3'16.969
2ª  1'56.194  2'06.668  2'14.740  2'17.806  1'52.645  2'05.043  2'14.231  1'50.067  2'06.481  2'12.758  1'49.495  2'04.929  2'02.604  2'03.464
3ª  1'56.295  2'12.278  2'16.811  2'19.406  1'50.544  2'00.085  2'14.222  1'48.210  2'38.545  2'42.326  1'48.618  2'36.230  2'00.632  1'51.792
4ª  2'05.996  2'12.519  2'16.377  1'48.383  2'00.120  2'12.887  1'49.254  2'14.555  1'49.501  2'09.905  2'00.328  1'55.810
5ª  2'06.814  4'31.090  2'15.356  1'49.403  2'00.643  2'15.488  1'50.368  2'14.647  1'53.154  3'11.673  2'02.241  1'56.216
6ª  2'10.824  2'12.951  1'53.243  1'59.324  2'12.269  1'46.830  2'14.100  1'49.406  2'04.016  2'01.144  1'54.129
7ª  2'07.743  2'12.534  1'50.912  2'01.773  2'12.144  1'59.666  2'14.467  1'48.773  2'03.788  2'04.460  1'53.918
8ª  2'07.485  2'13.960  1'48.479  1'59.428  2'14.092  1'46.772  2'18.758  1'49.381  2'06.313  2'03.156  1'57.933
9ª  2'05.786  2'14.801  1'49.485  2'15.988  2'11.145  1'47.178  2'59.641  1'47.983  2'06.062  2'05.926  2'01.926
10ª  2'06.806  1'50.961  2'05.756  1'49.393  1'53.132  2'05.063  1'58.474
11ª  1'53.359  1'49.232  1'54.365

Num. 
Vta. 61 71 72 74 78 83 90 95
1ª  2'17.055  2'46.019  2'02.745  2'11.858  2'32.342  2'26.805  2'23.106  1'59.194
2ª  2'00.376  2'16.130  1'49.564  1'51.040  2'10.002  2'04.007  1'59.832  1'46.295
3ª  1'58.320  2'14.582  2'15.014  1'52.288  2'13.292  1'57.245  1'58.160  1'49.578
4ª  1'59.169  2'16.325  1'50.795  1'50.211  2'12.954  1'59.125  1'57.441  1'47.281
5ª  1'56.150  2'15.173  1'51.532  1'49.156  2'16.016  1'56.153  1'57.364  1'48.481
6ª  1'58.491  2'09.573  1'52.964  1'53.029  2'14.114  2'57.322  2'00.110  1'47.417
7ª  1'57.317  2'12.761  1'51.611  1'50.807  2'11.113  2'06.191  2'02.136  1'46.790
8ª  1'58.983  2'14.464  1'49.609  1'49.857  2'12.560  2'00.869  2'00.284  1'47.778
9ª  1'57.817  2'27.953  1'51.092  1'48.836  2'13.747  2'02.069  2'05.659  1'48.769
10ª  1'58.845  1'50.922  1'51.181  1'59.657  2'07.810  1'48.675
11ª  1'53.412  1'54.552  1'50.057

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 28 de Marzo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª
 1º 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Tiempo  0"000            

 2º 49 72 72 43 43 30 30 43 43 43 30 30
Dif. 1º  2"739 3.551 6.820 7.249 9.469 11.905 11.318 18.114 19.717 18.931 22.315 21.490

 3º 30 43 43 30 30 43 43 30 30 30 43 43
Dif. 1º  3"436 5.009 8.209 8.045 10.018 14.142 16.131 24.194 23.188 21.597 23.388 27.696

 4º 74 30 30 74 22 22 22 22 22 22 22 22
Dif. 1º  3"755 5.641 9.413 20.119 21.782 22.704 28.530 32.652 33.353 34.069 36.355 39.657

 5º 14 74 74 22 74 74 74 74 74 74 74 74
Dif. 1º  7"993 12.664 17.409 20.680 23.049 23.724 29.336 33.353 35.432 35.499 38.005 42.500

 6º 43 22 22 72 72 72 72 72 72 72 72 72
Dif. 1º  8"406 13.364 19.714 32.256 35.770 38.821 44.368 49.189 51.020 53.343 55.590 58.945

 7º 72 61 14 14 61 61 61 61 61 61 61
Dif. 1º  8"874 17.861 28.663 35.380 52.572  1'00.241  1'11.315  1'21.842  1'33.047  1'42.095  1 vta.

 8º 22 14 61 61 90 90 90 90 90 90 90
Dif. 1º  9"993 18.764 31.942 40.684 56.191  1'05.074  1'17.767  1'33.113  1'45.619  1 vta.  1 vta.

 9º 90 46 90 90 46 83 46 24 24 46 46
Dif. 1º  11"256 23.412 37.449 46.031  1'03.822  1'12.506  1'31.309  1'47.216  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 33 90 46 46 83 46 24 46 46 24 49
Dif. 1º  14"285 23.912 39.721 50.775  1'04.834  1'17.582  1'32.233  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 11º 83 44 44 83 24 24 49 49 49 49 24
Dif. 1º  16"556 25.696 44.330 52.990  1'08.164  1'20.326  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 61 24 24 24 18 18 18 18 18 18 83
Dif. 1º  20"682 26.070 44.818 55.325  1'28.180  1'46.513  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 18 18 83 18 49 49 83 83 83 83 18
Dif. 1º  24"919 26.392 45.323  1'09.465  1'45.687  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 78 33 18 78 78 78 78 78 78 78
Dif. 1º  30"226 26.874 46.765  1'20.569  1'46.242  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 15º 20 83 33 44 44 28 28 28 28 28
Dif. 1º  30"957 27.611 47.060  1'30.982  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 16º 46 78 78 28 28 21 71 71 71 21
Dif. 1º  31"959 33.148 56.855  1'34.086  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 17º 36 36 36 20 20 71 21 21 21 44
Dif. 1º  32"297 35.929  1'02.392  1'35.516  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 18º 71 21 20 33 21 36 36 36 44 71
Dif. 1º  39"354 39.095  1'08.283  1'36.027  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 19º 24 20 28 49 71 44 44 44 36 36
Dif. 1º  39"556 39.838  1'09.442  1'37.158  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 20º 21 28 21 21 36 20
Dif. 1º  44"567 41.506  1'10.606  1'40.434  1 vta.  2 vta.

 21º 28 71 71 71
Dif. 1º  45"589 46.825  1'16.660  1'41.664

 22º 44 49 49 36
Dif. 1º  50"807  1'17.775  1'34.944  1 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 28 de Marzo de 2010

Clas. Nº Piloto Club Licencia Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  VILLAREJO  215744  CADETE  1º 11 20'09.399 58.939  2  1'45.090 61.662 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  INDIAN RIVER  215822  JUVENIL  1º 11 20'21.139 58.372  11"740  2  1'48.206 59.886 22
3 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  INDIAN RIVER  215820  JUVENIL  2º 11 20'24.967 58.190  15"568  3  1'47.039 60.539 20
4 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  VILLAREJO  215838  CADETE  2º 11 20'28.192 58.037  18"793  3  1'46.670 60.749 18
5 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  EL ALAMO  215709  JUVENIL  3º 11 20'29.719 57.965  20"320  4  1'47.817 60.102 16
6 74  ARRANZ GUTIERREZ, ALBERTO  OTRAS COMUNIDADES  94017  CADETE  3º 11 20'32.166 57.850  22"767  3  1'47.602 60.222 15
7 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  INDIAN RIVER  215948  JUVENIL  4º 11 21'41.026 54.788  1'31"627  3  1'49.894 58.966 14
8 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  ATICO COMPETICIÓN  215965  CADETE  4º 10 20'11.784 53.475  1 Vta.   7  1'56.135 55.798 13
9 83  DE LA CRUZ BERRON, OMAR  OTRAS COMUNIDADES  94108  CADETE  5º 10 20'12.958 53.424  1 Vta.   7  1'56.385 55.678 12

10 61  FERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL  LAS ARENAS   JUVENIL  5º 10 20'22.118 53.023  1 Vta.   6  1'56.923 55.422 11
11 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  PETARDOS  216182  CADETE  6º 10 21'03.808 51.274  1 Vta.   4  2'00.522 53.767 10
12 46  PROL ORMEÑO, XURXO  ATICO COMPETICIÓN  215796  JUVENIL  6º 10 21'17.401 50.729  1 Vta.   2  2'01.235 53.450 9
13 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  PETARDOS  215815  CADETE  7º 10 21'21.642 50.561  1 Vta.   10  2'04.139 52.200 8
14 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  VILLAREJO  215748  JUVENIL  7º 10 21'52.502 49.372  1 Vta.   2  2'06.147 51.369 7
15 21  REDONDO CUADRADO, DYLAN  OTRAS COMUNIDADES  188915  JUVENIL  8º 9 20'20.546 47.782  2 Vta.   2  2'10.949 49.485 6
16 78  NUÑEZ MARTIN, MARCOS  OTRAS COMUNIDADES  94015  JUVENIL  9º 9 20'21.205 47.757  2 Vta.   6  2'09.074 50.204 5
17 28  BENITO RODA, RAUL  MOLAREÑO & CONARPESA  216142  JUVENIL  10º 9 20'23.292 47.675  2 Vta.   4  2'08.979 50.241 4
18 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  MOLAREÑO & CONARPESA  215764  JUVENIL  11º 9 20'27.611 47.507  2 Vta.   4  2'11.004 49.465 3
19 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  VILLAREJO  215889  JUVENIL  12º 9 20'38.048 47.107  2 Vta.   5  2'11.125 49.419 2

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  1'45.090 a 061.662 Km/h.

Villarejo de Salvanes 28 de Marzo  de  2010  A las 13:27 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga - Puntos por Categoria 28 de Marzo de 2010

Clas. Nº Piloto Club Licencia Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  VILLAREJO  215744  CADETE  1º 11 20'09.399 58.939  2  1'45.090 61.662 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  INDIAN RIVER  215822  JUVENIL  1º 11 20'21.139 58.372  11"740  2  1'48.206 59.886 25
3 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  INDIAN RIVER  215820  JUVENIL  2º 11 20'24.967 58.190  15"568  3  1'47.039 60.539 22
4 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  VILLAREJO  215838  CADETE  2º 11 20'28.192 58.037  18"793  3  1'46.670 60.749 22
5 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  EL ALAMO  215709  JUVENIL  3º 11 20'29.719 57.965  20"320  4  1'47.817 60.102 20
6 74  ARRANZ GUTIERREZ, ALBERTO  OTRAS COMUNIDADES  94017  CADETE  3º 11 20'32.166 57.850  22"767  3  1'47.602 60.222 20
7 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  INDIAN RIVER  215948  JUVENIL  4º 11 21'41.026 54.788  1'31"627  3  1'49.894 58.966 18
8 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  ATICO COMPETICIÓN  215965  CADETE  4º 10 20'11.784 53.475  1 Vta.   7  1'56.135 55.798 18
9 83  DE LA CRUZ BERRON, OMAR  OTRAS COMUNIDADES  94108  CADETE  5º 10 20'12.958 53.424  1 Vta.   7  1'56.385 55.678 16

10 61  FERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL  LAS ARENAS   JUVENIL  5º 10 20'22.118 53.023  1 Vta.   6  1'56.923 55.422 16
11 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  PETARDOS  216182  CADETE  6º 10 21'03.808 51.274  1 Vta.   4  2'00.522 53.767 15
12 46  PROL ORMEÑO, XURXO  ATICO COMPETICIÓN  215796  JUVENIL  6º 10 21'17.401 50.729  1 Vta.   2  2'01.235 53.450 15
13 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  PETARDOS  215815  CADETE  7º 10 21'21.642 50.561  1 Vta.   10  2'04.139 52.200 14
14 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  VILLAREJO  215748  JUVENIL  7º 10 21'52.502 49.372  1 Vta.   2  2'06.147 51.369 14
15 21  REDONDO CUADRADO, DYLAN  OTRAS COMUNIDADES  188915  JUVENIL  8º 9 20'20.546 47.782  2 Vta.   2  2'10.949 49.485 13
16 78  NUÑEZ MARTIN, MARCOS  OTRAS COMUNIDADES  94015  JUVENIL  9º 9 20'21.205 47.757  2 Vta.   6  2'09.074 50.204 12
17 28  BENITO RODA, RAUL  MOLAREÑO & CONARPESA  216142  JUVENIL  10º 9 20'23.292 47.675  2 Vta.   4  2'08.979 50.241 11
18 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  MOLAREÑO & CONARPESA  215764  JUVENIL  11º 9 20'27.611 47.507  2 Vta.   4  2'11.004 49.465 10
19 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  VILLAREJO  215889  JUVENIL  12º 9 20'38.048 47.107  2 Vta.   5  2'11.125 49.419 9

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  1'45.090 a 061.662 Km/h.

Villarejo de Salvanes 28 de Marzo  de  2010  A las 13:30 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 28 de Marzo de 2010

Num. 
Vta. 18 21 22 24 28 30 36 43 44 46 49 61 71 72
1ª  2'26.036  2'34.903  2'04.481  2'27.145  2'37.873  2'05.636  2'39.222  2'03.037  2'28.404  2'39.920  2'32.688  2'19.091  2'41.125  2'01.874
2ª  2'06.147  2'10.949  1'49.604  2'05.483  2'15.402  1'49.253  2'12.974  1'49.092  2'06.764  2'01.235  1'56.271  1'58.054  2'14.918  1'48.206
3ª  2'07.644  2'11.664  1'46.670  2'00.576  2'13.951  1'48.053  2'11.474  1'47.039  2'06.719  2'02.310  1'49.894  1'57.723  2'13.240  1'48.241
4ª  2'06.211  2'13.273  1'48.798  2'00.522  2'08.979  1'47.817  2'11.004  1'48.838  2'05.225  2'04.822  1'52.004  1'57.180  2'14.099  1'48.522
5ª  2'08.106  2'15.626  1'51.054  2'03.642  2'12.960  1'50.679  2'16.919  1'49.817  2'08.446  2'03.821  2'09.350  1'57.525  2'11.125  1'49.667
6ª  2'11.213  2'13.433  1'50.008  2'03.680  2'11.319  1'50.964  2'14.346  1'51.536  2'05.386  2'03.601  1'51.412  1'56.923  2'12.901  1'52.109
7ª  2'11.370  2'13.785  1'51.941  2'05.406  2'14.663  1'51.056  2'12.550  1'50.436  2'07.467  2'08.670  1'50.284  1'59.159  2'13.727  1'49.868
8ª  2'12.611  2'13.279  1'51.687  2'08.989  2'14.229  1'52.373  2'14.065  1'49.385  2'04.723  2'05.698  1'53.859  1'57.115  2'16.987  1'49.119
9ª  2'10.236  2'13.634  1'51.046  2'02.604  2'13.916  1'50.520  2'15.057  1'49.413  2'04.369  2'04.159  1'55.039  2'16.811  2'19.926  1'49.167
10ª  2'12.928  1'51.347  2'05.761  1'51.503  1'50.441  2'04.139  2'03.165  1'53.158  2'02.537  1'49.822
11ª  1'51.556  1'51.865  1'55.933  1'57.067  1'54.544

Num. 
Vta. 74 78 83 90 95
1ª  2'07.084  2'35.992  2'23.240  2'22.240  1'59.816
2ª  1'49.069  2'10.831  1'59.045  1'58.025  1'45.090
3ª  1'47.602  2'17.495  1'59.000  1'59.328  1'45.863
4ª  1'47.633  2'13.035  1'57.779  1'58.202  1'46.121
5ª  1'50.711  2'14.780  1'57.724  1'56.602  1'50.930
6ª  1'51.557  2'09.074  1'56.826  1'58.344  1'48.322
7ª  1'50.871  2'13.172  1'56.385  1'56.135  1'49.535
8ª  1'52.428  2'13.302  1'56.795  1'56.676  1'48.964
9ª  1'50.893  2'13.524  2'03.225  2'01.393  1'48.722
10ª  1'51.473  2'02.939  2'04.839  1'51.385
11ª  1'52.845  1'54.651

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 28 de Marzo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª
 1º 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Tiempo  0"000            

 2º 49 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72
Dif. 1º  2"739 2.058 5.174 7.552 9.953 8.690 12.477 12.810 12.965 13.410 11.847 11.740

 3º 30 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43
Dif. 1º  3"436 3.221 7.223 8.399 11.116 10.003 13.217 14.118 14.539 15.230 14.286 15.568

 4º 74 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Dif. 1º  3"755 4.665 9.179 9.986 12.663 12.787 14.473 16.879 19.602 21.926 21.888 18.793

 5º 14 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Dif. 1º  7"993 5.820 9.983 12.173 13.869 13.618 16.260 17.781 21.190 22.988 23.106 20.320

 6º 43 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74
Dif. 1º  8"406 7.268 11.247 12.986 14.498 14.279 17.514 18.850 22.314 24.485 24.573 22.767

 7º 72 61 61 61 49 61 61 49 49 49 49 49
Dif. 1º  8"874 19.275 32.239 44.099 53.967  1'01.753  1'10.354  1'16.226  1'21.121  1'27.438  1'29.211  1'31.627

 8º 22 90 90 49 61 90 49 61 61 90 90
Dif. 1º  9"993 22.424 35.359 48.084 55.158  1'06.577  1'15.477  1'19.978  1'28.129  1'43.582  1 vta.

 9º 90 83 83 90 90 83 90 90 90 83 83
Dif. 1º  11"256 23.424 37.379 48.824  1'00.905  1'08.968  1'16.599  1'23.199  1'30.911  1'46.656  1 vta.

 10º 33 18 49 83 83 49 83 83 83 61 61
Dif. 1º  14"285 26.220 44.053 50.516  1'02.174  1'12.387  1'17.472  1'24.322  1'32.153  1 vta.  1 vta.

 11º 83 24 18 24 24 24 24 24 24 24 24
Dif. 1º  16"556 27.329 47.277  1'02.435  1'16.836  1'29.548  1'44.906  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 61 44 24 18 18 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  20"682 28.588 47.722  1'09.058  1'29.148  1'44.288  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 18 49 44 44 44 18 44 44 44 44 44
Dif. 1º  24"919 32.872 50.262  1'11.118  1'30.222  1'46.324  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 78 21 46 46 46 44 18 18 18 18 18
Dif. 1º  30"226 35.087 56.249  1'12.696  1'31.397  1'47.738  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 15º 20 78 21 21 21 21 21 21 21 21
Dif. 1º  30"957 36.176  1'00.946  1'26.747  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 16º 46 28 78 36 36 28 28 78 78 78
Dif. 1º  31"959 38.057  1'01.917  1'32.901  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 17º 36 36 36 78 28 36 78 28 28 28
Dif. 1º  32"297 39.406  1'07.290  1'33.549  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 18º 71 46 28 28 78 78 36 36 36 36
Dif. 1º  39"354 40.104  1'08.369  1'36.457  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 19º 24 71 71 71 71 71 71 71 71 71
Dif. 1º  39"556 41.309  1'11.137  1'38.514  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION GENERAL 28 de Marzo de 2010

Clas. Nº Piloto Club Licencia Categoria  C-1  C-2 Total
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  VILLAREJO  215744  CADETE 25 25 50
2 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  INDIAN RIVER  215820  JUVENIL 20 20 40
3 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  EL ALAMO  215709  JUVENIL 22 16 38
4 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  INDIAN RIVER  215822  JUVENIL 15 22 37
5 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  VILLAREJO  215838  CADETE 18 18 36
6 74  ARRANZ GUTIERREZ, ALBERTO  OTRAS COMUNIDADES  94017  CADETE 16 15 31
7 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  ATICO COMPETICIÓN  215965  CADETE 13 13 26
8 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  INDIAN RIVER  215948  JUVENIL 11 14 25
9 61  FERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL  LAS ARENAS   JUVENIL 14 11 25
10 83  DE LA CRUZ BERRON, OMAR  OTRAS COMUNIDADES  94108  CADETE 9 12 21
11 46  PROL ORMEÑO, XURXO  ATICO COMPETICIÓN  215796  JUVENIL 12 9 21
12 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  PETARDOS  216182  CADETE 10 10 20
13 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  VILLAREJO  215748  JUVENIL 8 7 15
14 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  PETARDOS  215815  CADETE 4 8 12
15 78  NUÑEZ MARTIN, MARCOS  OTRAS COMUNIDADES  94015  JUVENIL 7 5 12
16 21  REDONDO CUADRADO, DYLAN  OTRAS COMUNIDADES  188915  JUVENIL 5 6 11
17 28  BENITO RODA, RAUL  MOLAREÑO & CONARPESA  216142  JUVENIL 6 4 10
18 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  MOLAREÑO & CONARPESA  215764  JUVENIL 2 3 5
19 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  VILLAREJO  215889  JUVENIL 3 2 5
20 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  MOLAREÑO & CONARPESA  216170  JUVENIL 1 1
21 14  RENDO CORRAL, JUAN ANGEL  OTRAS COMUNIDADES  114438  CADETE 1 1
22 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  VILLAREJO  215708  JUVENIL 1 1

Villarejo de Salvanes 28 de Marzo  de  2010  A las 13:31 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS 28 de Marzo de 2010

Clas. Nº Piloto Club Licencia Categoria  C-1  C-2 Total

 CADETE

1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  VILLAREJO  215744  CADETE 25 25 50
2 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  VILLAREJO  215838  CADETE 22 22 44
3 74  ARRANZ GUTIERREZ, ALBERTO  OTRAS COMUNIDADES  94017  CADETE 20 20 40
4 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  ATICO COMPETICIÓN  215965  CADETE 18 18 36
5 83  DE LA CRUZ BERRON, OMAR  OTRAS COMUNIDADES  94108  CADETE 15 16 31
6 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  PETARDOS  216182  CADETE 16 15 31
7 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  PETARDOS  215815  CADETE 14 14 28
8 14  RENDO CORRAL, JUAN ANGEL  OTRAS COMUNIDADES  114438  CADETE 13 13

JUVENIL

1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  INDIAN RIVER  215822  JUVENIL 20 25 45
2 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  EL ALAMO  215709  JUVENIL 25 20 45
3 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  INDIAN RIVER  215820  JUVENIL 22 22 44
4 61  FERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL  LAS ARENAS   JUVENIL 18 16 34
5 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  INDIAN RIVER  215948  JUVENIL 15 18 33
6 46  PROL ORMEÑO, XURXO  ATICO COMPETICIÓN  215796  JUVENIL 16 15 31
7 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  VILLAREJO  215748  JUVENIL 14 14 28
8 78  NUÑEZ MARTIN, MARCOS  OTRAS COMUNIDADES  94015  JUVENIL 13 12 25
9 21  REDONDO CUADRADO, DYLAN  OTRAS COMUNIDADES  188915  JUVENIL 11 13 24
10 28  BENITO RODA, RAUL  MOLAREÑO & CONARPESA  216142  JUVENIL 12 11 23
11 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  MOLAREÑO & CONARPESA  215764  JUVENIL 9 10 19
12 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  VILLAREJO  215889  JUVENIL 10 9 19
13 20  GONZALEZ LAZARO, ALVARO  MOLAREÑO & CONARPESA  216170  JUVENIL 8 8
14 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  VILLAREJO  215708  JUVENIL 7 7

Villarejo de Salvanes 28 de Marzo  de  2010  A las 13:32 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com




